
1 

 

 

 V Říčanech dne 7.12.2020 

 Reg. č.: vz-478/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 40 - 48 k veřejné zakázce „II/608 Nové Ouholice – Nová 

Ves stavba“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

40. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) Obsahuje uveřejněná PD  veškeré práce, které jsou shrnuty ve výkazu 

výměr? Zejména se jedná o chodníky a retenční nádrž. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Veškerá dokumentace je uveřejněna. 

 

41. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

2) Ve VŘ je požadováno asfaltovou vrstvu SMA podrtit lakovkou a 

zaválcovat. Trvá na tom objednatel? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavateli není známo, co přesně tazatel míní pojmem lakovka a zároveň potvrzuje, 

že trvá na požadavku projektové dokumentace. 

 

42. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

3) Ve VŘ je uvedeno, že v příkopových žlabovkách každá spára po 5 

m´vyplnněna pružným tmelem. Můžeme znát důvod, detail spáry včetně 

specifikace tmelu nebo zálivky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Řešení odpovídá požadavku VL 2.2 Odvodnění. 

 

43. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

4) SO 000 – VRN, pol. 1, 2, 15 – prosíme upřesnit specifikaci pro ocenění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Pol. 1 PROSTORY PRO OBJEDNATELE – KANCELÁŘE: Zařízení prostor pro 

administrativní činnosti (buňka, pronájem místnosti), konání KD a jednání. 

Pol. 2 VYBAVENÍ PRO OBJEDNATELE – KANCELÁŘE: Užitné vybavení 

kanceláře: pracovní stůl, tiskárna aj. 

Pol. 15 PUBLICITA - SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ: Organizování slavnostního 

přestřižení pásky po dokončení stavby, občerstvení, příp. moderování aj. pro cca 20 

osob 

 

Profil zadavatele  



2 

 

44. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

5) Stavba je v zástavbě, na obou etapách bude značný provoz místních 

obyvatel (dopravní obslužnost) ať už vozidly nebo pěší. Ve VV není počítáno se 

zřizováním  dočasných konstrukcí pro vedení této dopravy (pěší koridory s šíří min 

1,1 m, zpevněných povrchem a oboustranným či jednostranným mobilním 

oplocením do výše1,0m). Žádáme o revizi ZOV a VV. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Účastník má možnost přizpůsobit způsob provedení nutného zajištění dopravní 

obslužnosti svým technickým a materiálovým možnostem a zvolenému postupu 

výstavby. Proto účastník uvažované náklady na tyto činnosti zohlední rozpuštěním 

v jednotkových cenách položek stavby. 

 

45. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

6) Jsou k dispozici výluhy nebo laboratorní rozbor pol.3 v SO 001 s ohledem 

na potřebné zatřízení odpadu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Viz příloha tohoto vysvětlení ZD 

 

46. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

7) Chápeme dobře, že v případě pol. 13 v SO 001 a obdobných položkách v 

dalších SO dle VV zhotovitel předá vyfrézovaný asfalt správci stavby bezplatně na 

jím spravovanou deponii, a že zhotovitel nemusí uvažovat poplatek za uložení 

tohoto materiálu na placené skládce ani nemusí zhotovitel uvažovat poplatek za 

odkup frézované od správce stavby?  Můžeme znát přesné GPS souřadnice deponie 

objednatele, kam bude frézovaný materiál z ě pol. 13 v SO 001 a obdobných 

položkách v dalších SO dle VV definitivně deponovám a přebírán správcem 

stavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Pol. č. 13, 14 a 3 obnáší náklady na frézování, odvoz a uložení vyfrézovaného 

materiálu s obsahem dehtu na skládku nebezpečného odpadu 

 

47. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Na zakázce „II/608 Nové Ouholice- Nová Ves“ je požadavek na člena týmu 

zástupce stavbyvedoucího, aby tato osoba měla min. středoškolské vzdělání 

stavebního oboru dopravní stavby a zároveň autorizaci v oboru Mosty a inženýrské 

konstrukce.  

Je možné, abychom doložili osobu, která má autorizaci v oboru Mosty a inženýrské 

konstrukce, splňuje veškeré požadované požadavky zadavatele, ale má 

středoškolské vzdělání – střední průmyslovou školu stavební, obor pozemní 

stavby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano, lze. 

 

48. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) V trase stavby se nachází provozovny se závislostí na silniční dopravě: 

Nová Ves – 1x areál s provozem nákladní techniky, 2x veřejná čerpací stanice 

PHM. Je zajištěno, že tyto provozy souhlasí s omezením jejich činnosti s ohledem 

na průběh stavby? Výkopy před vjezdem apod…. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  



3 

 

Toto bude řešeno v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb a spouvisející platnou 

legislativou. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-12-08T14:27:02+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




